روزہ افطار کرتا ہے۔ اور دوسری اپنے رب سے ملاقات کے وقت ملتی ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب هل يقول اني صائم حديث نمبر: 1771)

روزنامہ الفضل نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 28 ستمبر 2006ء 4 رمضان 1427 ہجری 28 جوبک 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 219

اظہار تشکر

محترمہ صاحبزادی امینہ انصیر صاحبہ تحریر کرتی ہیں کہ میرے شوہر محترم پیر معین الدین صاحب کی وفات پر احباب جماعت نے جس طرح اظہار تعزیت کیا اور میرے اور میرے بچوں کے غم میں شریک رہے اور دنیا کے مختلف ممالک سے فون کے ذریعے یا ہنسی نغیس اظہار تعزیت کیا اس کیلئے ہم ان سب کے از حد مشکور ہیں۔